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Чемпіонат УПЛ
2017/18 20-й тур, Матч №116

Субота, 17.02.2018, 14:00, "Оболонь Арена", Київ. 7°C. Глядачі: 512

«Сталь» Кам'янське

2 : 0

«Олександрія» Олександрія

71 Пеньков Герман
22 Данієлян Артур
88 Ощипко Ігор
15 Грачов Гліб
2 Джонатан
94 Задерака Максим (К)
23 Месхі Михайло
13 Копитов Дмитро
17 Кузик Орест
92 Тіаго
7 Книш Данило

Запасні
1 Рябенко Данило
66 Еберт
97 Якимів Андрій
10 Костенко Кирило
11 Климчук Юрій
96 Нурієв Анатолій
16 Хоцяновський Артем

Тренер
Ніколов Ніколай

79 Паньків Юрій
4 Бабогло Владислав
8 Довгий Олексій
9 Пономар Віталій
11 Цуріков Андрій
13 Бухал Гліб
14 Полярус Артем
15 Запорожан Андрій (К)
18 Сітало Артем
20 Пашаєв Павло
29 Бацула Андрій

Запасні
21 Рудик Дмитро
7 Протасов Євген
12 Шастал Дмитро
22 Грицук Василь
27 Старенький Сергій
44 Банада Євген
98 Стецьков Тимур

Тренер
Шаран Володимир

Арбітр:
Арановський Євген
Асистент 1:
Павлінов Олександр
Асистент 2:
Сухін Віталій
4-й арбітр:
Пасхал Ігор
Спостерігач арбітражу:
Хіблін Ігор

Делегат:
Фощій Володимир
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Чемпіонат УПЛ, 2017/18, 20-й тур, Матч №116
Субота, 17.02.2018, 14:00, "Оболонь Арена", Київ. 7°C. Глядачі: 512

«Сталь» Кам'янське 2 : 0 «Олександрія» Олександрія
94 Задерака Максим 16'

17' 13 Бухал Гліб

46' 9 Пономар Віталій
22 Грицук Василь

92 Тіаго
11 Климчук Юрій 55'

23 Месхі Михайло 55'

60' 4 Бабогло Владислав

62' 11 Цуріков Андрій
7 Протасов Євген

7 Книш Данило
96 Нурієв Анатолій 69'

13 Копитов Дмитро 71'

74' 14 Полярус Артем
27 Старенький Сергій

13 Копитов Дмитро
97 Якимів Андрій 75'

11 Климчук Юрій 76'

84' 29 Бацула Андрій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


